麟、许俊涛、黄细根、李小伟、宁滔、范权飚、卢汉荣、袁爽因个人原因主动离

职而不再符合激励对象资格，胡厚群因退休而不再符合激励对象资格，吴法凑、

陈燕斌因公司组织架构调整被裁员而不再符合激励对象资格，公司同意回购注销

15 名离职人员持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 337,350 股。

公司于 2023 年 6 月 5 日召开第五届董事会第三十六次（临时）会议、第五

届监事会第三十一次（临时）会议及 2023 年 6 月 21 日召开 2023 年第二次临时

股东大会审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的 2020 年

限制性股票的议案》，鉴于激励对象谭志林、宫佳丽、杨华威、潘飞、石伟、周

超、王俊超、许海洋、宋文超、叶科因个人原因主动离职而不再符合激励对象资

格，刘清箐因退休而不再符合激励对象资格，公司同意回购注销 11 名离职人员

持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票 275,550 股。

2、回购注销的数量及价格

根据前次调整，公司《激励计划》首次授予的限制性股票回购价格为 2.9238

元/股，预留授予的限制性股票的回购价格为 2.93 元/股。具体内容详见公司于

2021 年 5 月 29 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整

2020 年限制性股票激励计划限制性股票回购价格的公告》（公告编号：2021-061）。

本次回购注销限制性股票共计 1,574,100股，占回购前公司总股本的 0.20%，

3

其中《激励计划》首次授予的限制性股票 1,478,100 股的回购价格为 2.9238 元/

股，预留授予的限制性股票 96,000 股的回购价格为 2.93 元/股。

（注：因公司出售子公司而不再符合激励对象资格的激励对象，公司以授予价格加上中

国人民银行同期存款利息之和进行回购注销。上述人员的回购金额=授予价格（扣除每股分

红金额）×（1+董事会审议通过回购注销议案之日同期央行定期存款利率×董事会审议通过

回购注销议案之日距离限制性股票上市日的天数÷365 天）×回购数量，从限制性股票上市

之日（含当天）起计算利息到董事会审议通过回购注销议案之日（不含当天），不满一年按

照一年同期央行定期存款利率计算；满一年不满两年按照一年同期央行定期存款利率计算。）

3、用于回购的资金来源

本次回购注销限制性股票向离职激励对象支付回购价款共计人民币

4,692,012.23元（含利息），资金来源于公司自有资金。

4、减资公告相关情况

公司分别于 2022年 7月 27日、2022年 12月 10日、2023年 6月 22日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销部分限制性股票减

少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2022-085、2022-144、2023-049）。

自减资公告发布 45日内，公司均未收到债权人异议。

5、验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了《验资报告》（天健验〔2023〕8-34号）。

6、回购注销完成情况

截至本公告日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成上述股份的回购注销手续。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

股份性质

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流

通股

139,127,649 17.26% -1,574,100 137,553,549 17.10%

高管锁定股 8,919,062 1.11% 0 8,919,062 1.11%

首发后限售股 128,499,507 15.94% 0 128,499,507 15.97%

股权激励限售股 1,709,080 0.21% -1,574,100 134,980 0.02%

4

二、无限售条件流通股 666,989,671 82.74% 0 666,989,671 82.90%

三、总股本 806,117,320 100.00% -1,574,100 804,543,220 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具

备上市条件。

三、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激

励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票的具体处理，符合法律、法规、规范

性文件的相关规定，本次回购注销限制性股票不会对公司的经营业绩和财务状况

产生重大影响，也不会影响公司的正常生产经营和管理团队的勤勉尽职。公司管

理团队将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

   深圳市金新农科技股份有限公司董事会

2023 年 11 月 22 日